
3 soveværelse Villa til salg i Torre Pacheco, Murcia

Nybyggede luksusvillaer i Santa Rosalía Lake and Life Resort

Eksklusive villaer i et førsteklasses privat resort i Murcia

Oplev en enestående mulighed for en ny livsstil i Santa Rosalía Lake and Life Resort, et af de mest innovative og
efterspurgte boligprojekter i regionen Murcia. Dette nybyggeri består af 29 moderne villaer, der alle tilbyder luksus,
privatliv og direkte adgang til alle de faciliteter og fritidsaktiviteter, som dette unikke resort har at byde på.

Rummelig indretning og kælder, der kan tilpasses

Hver villa har 3 soveværelser og 4 badeværelser fordelt på to etager plus kælder og tagterrasse. Et af højdepunkterne
er den store kælder med naturligt lys og ventilation via en engelsk gårdhave, der giver mulighed for at indrette ekstra
soveværelser, en hjemmebiograf, fitnessrum eller legerum, der passer til din livsstil.

Privat pool med ø og jacuzzi

Villaerne har en privat swimmingpool på 18 m², der er forbedret med en ø-område og integreret jacuzzi – ideel til
afslapning og underholdning.

High-end-funktioner og bæredygtigt design

Disse huse er bygget efter høje specifikationer, der sikrer både komfort og effektivitet:

PVC-udvendigt snedkerarbejde med motoriserede persienner ved store vinduer og hermetiske skydedøre

Pansret hoveddør og motoriseret adgangsport til haven

Badeværelser med LED-spejle og brusevægge i sikkerhedsglas

Køkken udstyret med BOSCH-apparater

Solarium med forinstallation til sommerkøkken og to solcellepaneler

LED-belysning i haven, på terrassen og i solariet

Resortliv med caribisk stemning

Santa Rosalía Lake and Life Resort er et privat, lukket boligområde med 24-timers sikkerhed, bygget omkring et
spektakulært 126.000 m² stort grønt område og en central 17.000 m² krystalklar kunstig lagune. Beboerne kan nyde:

Hvide sandstrande og palmer

To øer, den ene med en bar og strandbarer

Vandre- og cykelstier

Sportsfaciliteter, herunder tennis, paddle og minigolf

  3 soveværelser   4 badeværelser   217m² Byg størrelse
  229m² Grundstørrelse   Svømmepøl

760.000€
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